附件1：

2010年高致病性禽流感疫苗经费测算表一

	品种
	饲养量（万羽）
	第一次禽流感－新城疫二联苗
	第二次H5N1
灭活苗
	第三次H5N1灭活苗
	中央财政补助（万元）

	
	
	疫苗用量（万羽份）
	经费（万元）
	疫苗用量（万毫升）
	经费（万元）
	疫苗用量（万毫升）
	经费（万元）
	

	种鸡
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	蛋鸡
	
	
	
	
	
	
	
	

	鸽子 （种用）
	
	
	
	
	
	
	
	

	鹌鹑 （种用）
	
	
	
	
	
	
	
	


2010年高致病性禽流感疫苗经费测算表二

	品种
	饲养量 （万羽）
	第一次禽流感－新城疫二联苗
	第二次禽流感－新城疫二联苗
	中央财政补助（万元）

	
	
	疫苗用量  （万羽份）
	经费 （万元）
	疫苗用量  （万羽份）
	经费 （万元）
	

	肉鸡
	
	
	
	
	
	

	鸽子 （肉用）
	
	
	
	
	
	

	鹌鹑 （肉用）
	
	
	
	
	
	


2010年高致病性禽流感疫苗经费测算表三

	品种
	饲养量 （万羽）
	第一次H5N1灭活苗
	第二次H5N1灭活苗
	中央财政补助   （万元）

	
	
	疫苗用量 （万毫升）
	经费  （万元）
	疫苗用量（万毫升）
	经费  （万元）
	

	鸭
	
	
	
	
	
	

	鹅
	
	
	
	
	
	


2010年口蹄疫疫苗经费测算表（牛、羊）

	 品种
	饲养量

（万头）
	疫苗量

（万毫升）
	疫苗经费

（万元）
	中央财政补助

（万元）

	牛
	
	
	
	

	羊
	
	　　
	　　
	　

	骆驼
	
	
	
	

	鹿
	
	
	
	


注：O型-亚洲I型口蹄疫、A型口蹄疫疫苗经费分开测算

2010年疫苗经费测算表（猪）

	疫苗种类
	饲养量

（万头）
	疫苗用量

（万毫升/万头份）
	疫苗经费

（万元）
	中央财政补助

（万元）

	口蹄疫
	
	
	
	

	高致病性猪蓝耳病
	
	
	
	

	猪瘟
	　
	　　
	　　
	　


2010年小反刍兽疫疫苗经费测算表

	品种
	免疫数量

（万只）
	疫苗用量

（万头份）
	疫苗经费

（万元）
	中央财政补助

（万元）

	羊
	
	
	
	


附件2：         

畜牧业统计数字
	
	家禽（万羽）
	牛（万头）
	奶牛
（万头）
	猪（万头）
	羊（万只）
	骆驼
（万只）

	全国总计
	1550353.0 
	15022.1 
	1233.5 
	107307.9 
	54257.3 
	32

	北    京
	14707.2 
	34.9 
	16.9 
	472.5 
	163.2 
	0

	天    津
	7930.3 
	47.8 
	15.0 
	481.4 
	101.2 
	0

	河    北
	91896.6 
	803.1 
	143.2 
	5246.0 
	3563.1 
	0

	山    西
	13545.4 
	124.0 
	31.4 
	1036.9 
	1110.3 
	0

	内 蒙 古
	12737.7 
	955.7 
	245.6 
	1477.5 
	10309.0 
	10.8

	辽    宁
	102702.0 
	579.1 
	29.3 
	4077.0 
	1355.1 
	0

	吉    林
	52703.0 
	732.2 
	15.2 
	2248.3 
	689.1 
	0

	黑 龙 江
	29101.8 
	729.6 
	140.1 
	2630.0 
	1484.3 
	0

	上    海
	5729.8 
	6.1 
	6.0 
	420.7 
	66.5 
	0

	江    苏
	99057.1 
	50.2 
	16.8 
	4320.5 
	1060.1 
	0

	浙    江
	39189.7 
	27.6 
	6.5 
	3050.8 
	218.4 
	0

	安    徽
	80284.0 
	262.2 
	6.2 
	3959.8 
	1505.1 
	0

	福    建
	29257.0 
	92.1 
	4.7 
	3164.2 
	217.2 
	0

	江    西
	53775.5 
	359.4 
	4.3 
	4045.6 
	136.5 
	0

	山    东
	206860.9 
	980.7 
	81.2 
	6642.5 
	5241.7 
	0

	河    南
	136002.0 
	1611.0 
	57.8 
	9309.9 
	4258.0 
	0

	湖    北
	65866.7 
	429.9 
	5.2 
	5960.7 
	837.4 
	0

	湖    南
	61652.4 
	545.9 
	2.5 
	9068.4 
	1158.2 
	0

	广    东
	145156.0 
	280.5 
	5.5 
	5848.2 
	81.0 
	0

	广    西
	97196.3 
	555.5 
	5.1 
	5242.0 
	367.3 
	0

	海    南
	15718.7 
	110.9 
	0.2 
	861.5 
	149.0 
	0

	重    庆
	26330.6 
	144.6 
	1.9 
	3465.1 
	279.1 
	0

	四    川
	93652.9 
	1236.6 
	18.8 
	11757.2 
	3278.5 
	0

	贵    州
	13701.8 
	607.6 
	10.7 
	3148.5 
	409.7 
	0

	云    南
	27452.5 
	942.6 
	19.9 
	5370.8 
	1495.2 
	0

	西    藏
	215.9 
	767.8 
	36.1 
	45.2 
	2197.9 
	0

	陕    西
	11054.9 
	219.5 
	40.7 
	1915.5 
	1178.0 
	0

	甘    肃
	6803.1 
	563.0 
	12.7 
	1160.9 
	2634.3 
	1.8

	青    海
	534.9 
	537.5 
	21.8 
	230.8 
	2041.4 
	1.1

	宁    夏
	2076.9 
	141.1 
	27.1 
	207.0 
	803.6 
	0

	新    疆
	7459.7 
	543.3 
	204.9 
	442.5 
	5867.9 
	18.3


